Agricultura, DIPOA n.304 de 22/04/96 e 
n.145 de 22/04/98, da Resolução da 
ANVISA n.105 de 19/05/99 e da Lei 
Municipal / VigitanciaSanitaria n.5504/99. 
Deve conter data de fabricação, 
procedência e SIF. Embalagem a vácuo 
500g e Olkg.

plásticoou saco

TOTAL RS 444.060,50

Valor Total = R$ 444.060,50 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, sessenta reais e 
cinqüenta centavos).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE